檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：南市教安(一)字第1040487682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0487682A00_ATTCH1.pdf、0487682A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知教育部委請國立彰化師範大學於104年6月17、18日(

星期三、四)，舉辦學校輔導工作革新與專業人力再造學術

研討會，請鼓勵貴校輔導教師、專業輔導人員及學生輔導

實務工作踴躍參加，並惠允公(差)假登記，請查照。

擬辦：

一、依據教育部104年5月14日臺教學(三)字第1040064993號函

辦理。

二、本計畫旨在因應103年11月12日學生輔導法立法後，深入

探討未來學校輔導工作之發展，凝聚輔導教師師資培育與

專業發展之共識，並增進輔導相關實務工作者對學生輔導

法的認識，共同切磋可執行之方案與作法。

三、報名資訊如下：

(一)旨揭研討會參加人數預計250人，依報名先後錄取參加

，額滿為止；報名時間自即日起至104年6月5日（星期五

）截止，一律採網路線上報名(報名網址：http://goo.

gl/forms/2qJde3S1jL)。

(二)錄取名單將於各場次活動三天前，公告於國立彰化師範

0

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學輔導與諮商學系網站(網址：http://gc.ncue.edu.

tw/news.php)，並以電子郵件發送行前通知；確定參與

人員因故無法出席者，至遲請於活動兩天前致電告知承

辦學校，以利通知備取人員前往參與。

四、檢附「學生輔導法立法後的省思與前瞻：學校輔導工作革

新與專業人力再造計畫─學術研討會實施計畫」(附件1)

及活動海報(附件2)各乙份；倘有疑義，請逕向國立彰化師

範大學輔導與諮商學系李如惠老師、楊雅淩小姐或蔡顯柔

助理洽詢，聯絡電話：(04)7232105分機1402、1403。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本市學生輔導諮商中心(含附件)、本局學輔校安科 2015-05-19
15:03:32